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Valtiovarainvaliokunnan mietintö n:o 1 hallituksen 
esityksen johdosta Vaivilla Oy:n koti- ja ulkomaisten lainojen 
valtion takauksista 

Eduskunta on lähettänyt 7 päivänä helmikuuta 
1986 valtiovarainvaliokunnan valmistelevasti kä­
siteltäväksi hallituksen esityksen n:o 246/1985 
vp. Vaivilla Oy:n koti- ja ulkomaisten lainojen 
valtion takauksista. 

Hallituksen esityksessä ehdotetaan, että edus­
kunta päättäisi oikeuttaa valtioneuvoston vastava­
kuuksia vaatimatta antamaan valtion omavelkai­
sia takauksia Vaivilla Oy:n enintään 20 miljoo­
nan markan koti- ja ulkomaisille lainoille vuosina 
1985-1987. 

Hallituksen esityksen mukaan Vaivilla Oy:n 
liikevaihdon arvioidaan olevan vuonna 198 5 noin 
220 miljoonaa markkaa. Toiminnallinen tulos 
korkojen, verojen ja poistojen jälkeen on tappiol­
linen noin seitsemän miljoonaa markkaa. Tulos 
on kuitenkin edelliseen vuoteen verrattuna noin 
13 miljoonaa markkaa parempi. Yhtiö on jatka­
nut tervehdyttämistoimenpiteitä muun muassa 
karsimalla kannattamatonta tuotantoa, myymällä 
käsityölankatuotantolinjan ja eräillä investoin­
neilla. 

Parantuneesta kannattavuudestaan huolimatta 
yhtiö joutuu edelleen turvautumaan vieraaseen 
pääomaan ensisijaisesti käyttöpääoman rahoitta-

Helsingissä 25 päivänä helmikuuta 1986 

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa 
ovat ottaneet osaa puheenjohtaja Salolainen, 
varapuheenjohtaja Muurman, jäsenet Impiö, 
Malm, Mäki-Hakola, Pohjala, Poutanen, Rosnell, 
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miseksi. Yhtiön jatkuvan toiminnan turvaami­
seksi ja rahoitusaseman tukemiseksi valtio on 
ottanut vastattavakseen yhtiön velkoja noin 144 
miljoonaa markkaa. Velkajärjestelyjen yhteydessä 
valtio otti haltuunsa saatavieosa turvaamiseksi 
noin 30 miljoonan markan haltijavelkakirjat, mi­
kä rajoittaa yhtiön mahdollisuuksia lainanottoon 
ilman valtion takauksia. 

Valiokunta pitää hallituksen esitystä tarkoituk­
senmukaisena ja esittää sen hyväksymistä. 

Valtiovarainvaliokunta kunnioittaen ehdottaa, 

että Eduskunta päättäisi oikeuttaa val­
tioneuvoston tämån måäråä"mzllå· ehdozlla 
vastavakuuksia vaatimatta antamaan val­
tion omave/kaisia takauksia vuosina 
1985-1987 Valvzlla Oy:n ottamien, pää­
omamäärältään yhteensä· enintåä"n 
20 000 000 markkaan nousevien koti- ja 
ulkomaisten lainojen maksamisen ja mui­
den sovittujen ehtojen täyttämisen va­
kuudeksi siten, että kunkin muun kuin 
Suomen rahan määräisen lainan arvo las­
ketaan takausta annettaessa sovellettavan 
Suomen Pankin myyntikurssin mukaan. 

Surakka, Sutinen, Tenhiälä, Tikka ja Tuovinen 
sekä varajäsenet Eklund, Hietala, Manninen, Pii­
pari, Vepsäläinen, Westerlund ja Vähäkangas. 




